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VUOSIKERTOMUS 2023 

Tilikauden 1.1.-31.12.2023 liikevaihto oli 3,213 miljoonaa euroa. Tilikauden 
liikevoitto oli 0,001 miljoonaa euroa ja käyttökate 0,090 miljoonaa euroa. 
Tapahtumakausi sisälsi yhteensä 26 Color Obstacle Rush –tapahtumaa. Vuosi 2023 
oli suuri parannus edelliseen vuoteen verrattuna. Pienempi määrä tapahtumia 
auttoi taittamaan negatiivisen käyttökateputken yhdessä toteutettujen 
kustannussäästöjen kanssa.  

 
TILIKAUDEN 2023 PÄÄKOHDAT 

● Tilikauden 1.1.-31.12.2023 liikevaihto oli 3,213 miljoonaa euroa. 
Tilikauden liikevoitto oli 0,001 miljoonaa euroa ja käyttökate 0,090 
miljoonaa euroa.  

● Yhtiö järjesti tilikauden aikana yhteensä 26 Color Obstacle Rush –
tapahtumaa. 

● Toteutetut kustanussäästöt nostivat käyttökatteen positiiviseksi 
tapahtumamäärän pysyessä samalla tasolla edellisen vuoden kanssa.  

TILIKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT 

● Kauden 2024 lipunmyynti on ollut vaihtelevaa. Saksassa 
ennakkomyynti on sujunut onnistuneesti. Englannin ja Ruotsin 
lipunmyynti puolestaan on ollut hieman odotettua vaisumpaa. 
Tammikuun perinteisessä hintaporraskampanjassa myytiin 0,460 
eurolla lippuja Color Obstacle Rush -tapahtumiin. 

● Ennakkomyynti kaudelle 2024 on nyt 1,452 miljoona euroa. 

● Yhtiön omistaman kiinteistön käyttöönottokatselmus on sovittu 
suoritettavan 2.4.2024. Yhtiö odottaa katselmuksen sujuvan 
onnistuneesti jolloin Maskun kunnan määräämä rakentamisvelvoitteen 
laiminlyönnistä johtuva sakko 168 640 euroa mitätöitäisiin. 
Mahdollista sakkoa ei ole kirjattu tulosvaikutteisena 
tilinpäätöstiedotteen lukuihin. 
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● Pääomistajan Niemelän Markka & Ropo Oy kanssa on käynnissä 
neuvottelut oman pääoman ehtoisten lainojen konvertoinnista SVOP-
rahastoon. Konvertointi on tarkoitus tuoda varsinaisen 
yhtiökokouksen päätettäväksi. 

H2 2023 KATSAUS 

Vuoden 2023 toisella puoliskolla järjestettiin 8 Color Obstacle Rush -tapahtumaa. 
Lipunmyynti on muuttunut lähivuosina lähemmäs tapahtumaa ja tästä syystä myös 
perinteisesti suurempia kaupunkeja on jätetty niin viime kuin kuluvanakin vuonna 
kalenteriin myös vuoden toiselle puoliskolle myyntiajan ollessa näin pidempi. 
Tapahtumamäärä H2 aikana oli kuitenkin merkittävästi pienempi edelliseen puoliskoon 
verrattuna joka rasittaa H2 kannattavuutta. 

H2 2023 liikevaihto oli 1,140 miljoonaa euroa ja käyttökate -0,053 miljoonaa euroa. 
Liikevoitto raportointikaudella oli -0,097 miljoonaa euroa. 

Ennakkomyynti kaudelle 2024 aloitettiin syksyllä ja raportointikauden loppuun mennessä 
ennakkomyynti oli 0,451 miljoonaa euroa.  
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TOIMITUSJOHTAJA MIKA METSÄMÄEN KOMMENTIT 

“Vuoteen 2023 lähdimme raskaasti tappiollisen vuoden 2022 takia tekemään vain 
suurimpia tapahtumia jättäen hieman epävarmempia kaupunkeja pois kalenterista. Tästä 
syystä tapahtumia oli kalenterissa normaalia vähemmän, 26 kappaletta. Samalla kun 
kalenteria karsittiin, teimme myös kustannussäästöjä toiminnan supistuessa. Verrattaessa 
vuoden 2022 ja 2023 liikevaihtoa ja käyttökatetta voimme olla tyytyväisiä vuoden 2023 
suoritukseen. Suurempaa selkään taputusta emme vielä ala harrastamaan, sillä 
tavoitteemme ovat koko ajan olleet paljon korkeammalla. Tavoitteena viime vuodelle oli 
saada tilanne rauhoitettua ja ns. uusi startti. Tässä voimme ajatella onnistuneemme. Kasvua 
tarvitsemme kuitenkin vielä sillä tämän kokoisena olemme vielä turhan pieni julkinen yhtiö. 
Tätä kasvua tavoittelemmekin, mutta haastavassa taloustilanteessa ei uuden 
tapahtumakonseptin julkaisuun vain yksinkertaisesti ollut edellytyksiä. 

Color Obstacle Rush -konseptilla on ikää jo kymmenen vuotta ja moni onkin jo ehtinyt 
pohtia kyseisen konseptin elinikää. Olemme testanneet vuosien aikana monta erilaista 
muutosta konseptiin, mutta päätyneet kuitenkin takaisin lähtöpisteeseen. Itse tapahtuma on 
edelleen viihdyttävä ja kymmenessä vuodessa on tullut jo uusi sukupolvi jos toinenkin 
tapahtuman kohderyhmään. Maiden välillä on tänä vuonna normaalia suurempaa 
vaihtelua, Saksan ja Itävallan myydessä hyvin ja Englannin ja Ruotsin takkuillessa enemmän. 
Selityksiä tälle saattaa toki olla useampia, mutta yhtenä vaihtoehtona ainakin tulevaan on 
pitää huonommin myyvissä maissa tai kaupungeissa välivuosi joka on usein nostanut 
myyntiä seuraavalle vuodelle. Itse emme usko konseptin olevan vielä menneen talven 
lumia sillä esimerkiksi Wienin tapahtuma on myynyt tänä vuonna paremmin kuin koskaan 
aiempina vuosina.  

Lähdemme tähän tapahtumakauteen innolla ja odotamme niin hauskoja tapahtumia kuin 
onnistumisia tälle vuodelle suunniteltuihin uusiin kustannussäästöihin. Tämän vuoden 
aikana toivottavasti pääsemme myös myymään muutakin kuin Color Obstacle Rush 
-tapahtuman lippuja. 

Mika Metsämäki, toimitusjohtaja 
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NÄKYMÄT JA TAVOITTEET 

Tapahtumakauden näkymät ovat positiiviset erityisesti suurimmalla markkinalla Saksassa. 
Lisäksi Suomen tapahtumien myynti on sujunut suunnitellusti, Ranskan ollessa myöskin 
lähellä tavoiteltua. Englannin ja Ruotsin tapahtumien osalta myynnistä odotettiin 
enemmän, joten tuleville vuosille tapahtumien lukumäärää tullaan tarkastelemaan 
uudelleen kyseisillä markkinoilla. 

Usean tappiollisen vuoden jättämät vaikutukset näkyvät toiminnassa edelleen. Yhtiön 
omistaman kiinteistön käyttöönottokatselmuksen 2.4.2024 läpimenolla on suuri vaikutus 
mahdollisen rakennusvelvoitteen laiminlyönnin sakon myötä. Kiinteistön valmistumisella ja 
mahdollisella myynnillä saattaa olla myös merkittävä vaikutus yhtiön näkymiin. 

Yhtiö ei julkaise taloudellisia tavoitteita monen vuoden poikkeuksellisen tilanteen vuoksi. 

TAPAHTUMAKONSEPTIT 

Utopia Nation Festival 
Utopia Nation Festival on ainutlaatuinen musiikki- ja elämystapahtuma. Tapahtuma 
rakentuu mahdollisesti maailman suurimman, monikerroksisen liikuteltavan sisätilan 
ympärille, sulkien muun maailman täysin ulkopuolelle. Tämän mahdollistaa yhtiön 
kehittämä patentoitava kalusto, jonka avulla tapahtumaan saadaan luotua täysin erilainen, 
360 asteen tapahtumaelämys. 

Tapahtumaa ei markkinoida festivaaleille vakiintuneeseen tapaan pitkällä listalla artistien 
nimiä, vaan panokset käytetään tapahtuman infrastruktuuriin, joka mahdollistaa 
ennennäkemättömän tapahtumakokemuksen. Konsepti on suunniteltu yhtiön strategian 
mukaisesti olemaan kokemuksena arvokas ja taloudellisesti kannattava ilman tunnetuilla 
nimillä ratsastamista. 

Uuden konseptin vaikutus yhtiön taloudelliseen suoritukseen on aiemmin arvioitu olevan 
merkittävä, ja odotukset ovat edelleen samalla tasolla. Tapahtuma vetää 4000 ihmistä 
tapahtumapäivää kohden. Tapahtumat ovat joko yksi- tai kaksipäiväisiä ja niitä voidaan 
järjestää peräkkäisinä viikonloppuina samalla kalustolla. Koska tapahtuma on säältä 
suojassa, saadaan tapahtumakautta pidennettyä entisestään. Yhdellä kiertueella voidaan 
tehdä tapahtumia 30-40 viikonloppuna vuodessa. 

Lippujen hinnat Utopia Nation Festival -konseptilla tulevat olemaan noin 40 - 80 €. Myynti 
tullaan tekemään hintaportaina. Lipun lisäksi tapahtuman liikevaihto tulee koostumaan 
aiempia konsepteja enemmän juoma-, ruoka- ja lisäpalvelumyynnistä tapahtuman aikana. 
Näin ollen taloudellista potentiaalia uudella konseptilla on huomattavasti nykyistä Color 
Obstacle Rush -konseptia enemmän. 
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Color Obstacle Rush 
Color Obstacle Rush on Rush Factory Oyj:n vanhin ja menestynein tapahtumakonsepti ja 
se järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2014. Color Obstacle Rush on ainutlaatuinen 
värijuoksujen hauskuuden ja ilmatäytteisten esteiden jännittävyyden yhdistävä 
elämystapahtuma. 5 kilometrin mittainen rata koostuu ilmatäytteisistä jättiesteistä, 
vaahdosta, musiikista sekä radan varrella olevista värjäyspisteistä. Rata huipentuu maalissa 
odottaviin värifestareihin, joissa osallistujien värikuorrutus viimeistellään. 

Color Obstacle Rush -tapahtumien tarkoituksena on olla matalan kynnyksen 
elämystapahtumia. Vaikka ne ovatkin “juoksutapahtumia”, rataa ei ole pakko juosta vaan 
sen voi yhtä hyvin kävellä, ryömiä tai tanssia. Minkä tahansa liian jännittävältä tai 
haastavalta vaikuttavan esteen pystyy myös helposti kiertämään  ja tapahtumat sopivatkin 
kaikenkuntoisille. 

Tapahtumat järjestetään viikonloppuisin ja tapahtumien lipunmyynti aloitetaan 
keskimäärin 10kk ennen tapahtumaa. Liput myydään “hintaportaissa”, eli mitä aiemmin 
lipun hankkii, sitä edullisemmin sen saa. 

Rush Workout 
Rush Workout pilotoitiin Suomessa vuonna 2018 ja vuonna 2019 tapahtuma järjestettiin 4 
maassa. Konseptina Rush Workout on suunniteltu tukevaksi tapahtumaksi, yhtäaikaa jonkin 
toisen konseptin kanssa samalla kiertueella järjestettäväksi tapahtumaksi. Tapahtumassa 
hyödynnetään samaa kalustoa, kuin Color Obstacle Rush -tapahtumissa. 

Rush Workout koostuu n. 20 minuutin mittaisesta alkuverryttelystä kengurupallojen kanssa 
sekä ilmatäytteisten jättiesteiden radasta, jota saa kiertää omaan tahtiin n. 45 minuutin 
ajan. Treenin jälkeisen huippufiiliksen kruunaa vielä loppuverryttely ammattitaitoisten 
ohjaajiemme opastuksella. Rush Workoutissa tärkeintä on mahdollisimman hauska liikunta 
eikä osallistuakseen tarvitse olla huippukuntoinen urheilija. Osallistuja pystyy itse 
vaikuttamaan treenin intensiivisyyteen, esteet antavat kunnon vastuksen myös hikitreeniä 
haluaville.  

Duudsonit Funland 
Duudsonit Funland on lapsille ja nuorille suunnattu tapahtumakonsepti, joka on tehty  
yhteistyössä Duudsonit-brändin kanssa. Duudsonit Funland on kiertuemuotoinen koko 
perheen seikkailupuisto, jonka pilottitapahtumat järjestettiin Turussa ja Raumalla 
toukokuussa 2019. Tapahtuma on Rush Factory Oyj:n toistaiseksi ainoa myös sisätiloissa 
tapahtuva konsepti, jonka ansiosta tapahtumakautta ja kaluston käyttöaste kasvaa 
ympärivuotiseksi nykyisten tapahtumien kauden rajoittuessa lähinnä kevääseen ja kesään.  

Duudsonit Funlandin myötä yhtiön kohderyhmä laajenee kattaen jatkossa myös lapset ja 
nuoret. Duudsonit Funland -konsepti on otettu myös osaksi “2020-projektille” 
rakennettavaa kalustoa. Duudsonit Funland tulee jatkossa hyödyntämään samaa kalustoa, 
eri vuodenaikana, laajentaen kehitettävän kaluston käyttöastetta. 
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MARKKINA-ALUEET 

Ensimmäinen Color Obstacle Rush järjestettiin Suomessa vuonna 2014. Ensimmäiset kaksi 
vuotta tapahtuma kulki nimellä Väriestejuoksu. Vuoden 2014 kiertueesta tuli 
Pohjoismaiden suosituin estejuoksukiertue ja koska debyyttivuosi oli huumaava menestys, 
vuodelle 2015 formaatti lisensioitiin myös Iso-Britanniaan ja Yhdysvaltoihin. Vuonna 2016 
Color Obstacle Rush laajeni entisestään, ja hupijuoksuun osallistui juoksijoita kahdeksassa 
maassa; Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Itävallassa, Ranskassa, Englannissa, Espanjassa ja 
Italiassa. Kaudella 2024 mukana ovat Saksa, Itävalta, Ranska, Englanti, Ruotsi sekä Suomi.  

Vuonna 2018 tapahtumakonsepteihin tuli mukaan Rush Workout, joka pilotoitiin 
Suomessa. Vuonna 2019 Rush Workout -tapahtumia järjestettiin neljässä maassa: 
Ruotsissa, Suomessa, Englannissa sekä Saksassa. 2019 uusista konsepteista pilotoitiin 
Duudsonit Funland Suomessa. 

Vuonna 2021 Color Obstacle Rush -tapahtumia järjestettiin kahdessa uudessa maassa: 
Tanskassa ja Hollannissa. Vuonna 2023 uusina markkinoina avattiin Irlanti ja Hollanti. 
Tärkeimmät markkinat ovat Saksa ja Ranska. 
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TOIMINTAKERTOMUS 

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA OLENNAISET TAPAHTUMAT 2023 

Tilikauden 1.1.-31.12.2023 liikevaihto oli 3,213 miljoonaa euroa. Tilikauden liikevoitto oli 
0,001 miljoonaa euroa ja käyttökate 0,090 miljoonaa euroa.  

Yhtiö järjesti tilikauden aikana yhteensä 26 Color Obstacle Rush –tapahtumaa. 

Toteutetut kustanussäästöt nostivat käyttökatteen positiiviseksi tapahtumamäärän 
pysyessä samalla tasolla edellisen vuoden kanssa. 

YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA KASSAVIRTA 

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2023 oli 2,397 miljoonaa euroa ja oman pääoman 
määrä raportointikauden lopussa oli -0,584 miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste 
tarkastelukauden lopussa oli -30,00%. 

Konsernin saamat ennakkomaksut 2024 tapahtumista olivat 0,451 miljoonaa euroa ja 
konsernin rahavarat raportointikauden lopussa olivat 0,027 miljoonaa euroa. 
Liiketoiminnan rahavirta oli -0,468 miljoonaa euroa. 

TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Yhtiö ei julkaise taloudellisia tavoitteita monen vuoden poikkeuksellisen tilanteen vuoksi.. 

rushfactory.fi
( )9 42



TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 2023         Rush Factory Oyj

RUSH FACTORY OYJ -KONSERNIN TUNNUSLUVUT  

(Tilintarkastamaton, ellei toisin mainittu) 1.1.-31.12.2023* 1.1.-31.12.2022*

Liikevaihto, t€ 3,213 2,940

Käyttökate (EBITDA), t€ 90 -1,132

Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta 2.8 % neg.

Liikevoitto, (EBIT) t€ 1 -1240

Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta 0.0 % neg.

Tulos ennen veroja (EBT) -73 -1339

Tulos ennen veroja (EBT), % liikevaihdosta neg. neg.

Tilikauden tulos -73 -1339

Oman pääoman tuotto, % neg. neg.

Sijoitetun pääoman tuotto, % neg. neg.

Omavaraisuusaste, % -30.00% -28.59%

Nettovelkaantumisaste, % -123.16% -162.20%

Osakekohtainen tulos, € -0.031 -0.567

Osakekohtainen oma pääoma, € -0.247 -0.199

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden aikana 
keskimäärin

2,360,798 2,360,798

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 2,360,798 2,360,798

Henkilöstö 13 14

*tilintarkastettu
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RUSH FACTORY OYJ TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Oman pääoman tuotto -% 

Oman pääoman tuotto -% = 100 * nettotulos (12 kk) / Oikaistu oma pääoma keskimäärin. 

Sijoitetun pääoman tuotto -% 

Sijoitetun pääoman tuotto -% = 100 * [ nettotulos + rahoituskulut + verot (12 kk) ] / 
sijoitettu pääoma keskimäärin.  

Omavaraisuusaste -% 

Omavaraisuusaste -% = 100 * omat varat / (oikaistun taseen loppusumma - tehtyyn työhön 
perustuvat ennakkomaksut). 

Nettovelkaantumisaste -% = 100 * (korolliset velat - likvidit rahavarat ) / omat varat. 

Osakekohtainen tulos (EPS) = Nettotulos ilman vähemmistöosuutta / osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita. 

Liiketulos = liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja 
arvonalennukset. Liiketulos -% = 100 * liiketulos / liikevaihto 

Käyttökate = Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset 

Käyttökate-% = 100 * käyttökate / liikevaihto. 

INVESTOINNIT JA POISTOT  

Raportointikauden aikana yhtiö on jatkanut investointeja uuden lanseerattavan 
tapahtumakokonaisuuden rakentamiseksi sekä yhtiön omistaman kiinteistön 
kehittämiseksi. Investoinnit tulevat aktivoitavaksi taseeseen. Poistoja raportointikauden 
aikana on tehty 0,107 miljoona euroa. Investointien rahavirta tilikauden aikana oli -0,284 
miljoonaa euroa. 
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HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO 

Konsernin tavoitteena on henkilöstön työhyvinvoinnin kasvattaminen. Erittäin vaikeat 
koronavuodet ovat hankaloittaneet tätä tehtävää, mutta tavoitteeseen päästäksemme 
rakennamme yhä avointa, luottamuksellista ja motivoivaa työympäristöä. Toimintakentän 
jatkuva kehitys ja kasvu tekee tärkeäksi etenkin oman työn ajankäytön suunnittelun sekä 
oman jaksamisen kuuntelun. Pyrimmekin luomaan hyvän tasapainon työn ja vapaa-ajan 
suhteen, jotta kausiluonteisen työn kuormittavuus olisi kohtuullisuuden rajoissa. Olemme 
monessa asiassa ottaneet vasta pieniä askeleita, mutta rakennamme koko ajan konsernista 
eettisesti kestävien arvojen mukaista innostavaa työpaikkaa. 

Konsernin henkilöstömäärä raportointikaudella oli 13, joista naisia oli 77% ja kaikki 
työntekijät olivat vakituisessa työsuhteessa. Yhtiön johtoryhmä koostuu Toimitusjohtaja 
Mika Metsämäestä sekä kehitysjohtaja Markus Niemelästä. Konsernin johtoryhmään 
kuuluu 2 henkilöä, joista miehiä on 100%. Henkilöstön keski-ikä oli 29 vuotta. Yhtiön 
hallituksen ovat tilikauden aikana varsinaiseen yhtiökokoukseen asti muodostaneet Juho 
Ylimäki puheenjohtajana ja varsinaisina jäseninä Marko Riionheimo, Markus Niemelä ja 
Tero Vuorinen. Varsinainen yhtiökokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Markus 
Niemelän ja hallituksen jäseniksi Makke Martikaisen sekä Jarno Kukilan. Vuonna 2023 
hallitus kokoontui 9 kertaa ja osallistumisprosentti hallituksen kokouksissa oli 100%. 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

Kaupankäyntitunnus: RUSH  

Osakkeiden lukumäärä: 2 360 798 

ISIN-koodi: Fl4000348909 

Osakesarjoja: 1  

Osakepääoma: 250.000,00 € 

Suurimmat osakkeenomistajat  

Nro Nimi Määrä %

1 Niemelän Markka & Ropo Oy 434085 18,39

2 SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB 
(PUBL) HELSINGIN SIVUKONTTORI 
(Hallintarekisteri)

376883 15,96

3 Kasvattajarahasto Ky 150357 6,37
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Osakkeenomistajien omistustiedot perustuvat Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
osakasluetteloon 29.12.2023. 

Kuva 1. Osakkeen kurssi raportointikaudella. 

Kaupankäynti osakkeella on tilikauden aikana vaihdellut välillä 0,32-1,20€, 
tilikauden keskikurssin ollessa 0,64 € ja päätöskurssi 0,55 €. Osakkeiden 
vaihtomäärä oli 1 459 988. 

Yhtiön hallituksen ja johdon omistukset 

Alla olevassa taulukossa on esitetty Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän omistamat osakkeet 
ja niihin oikeuttavat oikeudet Yhtiössä 31.12.2023. 

4 JAAKONSAARI MARKUS 126000 5,34

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Alin kurssi 0,32 0,88

Ylin kurssi 1,20 3,13

Tilikauden keskikurssi 0,64 2,17

Osakkeiden vaihdon kehitys kpl 1459988 1 631 734

Osakkeiden vaihdon kehitys % 61,84 % 69,12 %
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PALKKA- JA PALKKIOSELVITYS 

Hallitus päättää Yhtiön toimitusjohtajan palkoista, palkkioista ja muista eduista ja hallitus 
hyväksyy toimitusjohtajan alaisuudessa toimivan johtoryhmän palkat, palkkiot ja muut 
edut. Määrittäessään palkkioita, tulospalkkioita ja mahdollisia kannustinohjelmia hallitus 
ottaa myös huomioon osakkaiden ja johdon intressien yhdenmukaistamisen. 
Toimitusjohtajan palkkio koostuu kiinteästä palkasta. Yhtiön johtoryhmän 
palkitsemisjärjestelmä koostuu kuukausipalkasta. Johtoryhmän jäsenen työsuhteen 
päättyessä muusta kuin yhtiöstä johtuvasta syystä, noudatetaan työsuhteen päätyttyä 
kuuden kuukauden pituista kilpailukieltoa. 

Yhtiössä on käytössä optiojärjestelmä Johtoryhmälle. 

Yhtiön yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan toimikaudelta palkkiota 
seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle kokouspalkkiota 6000 euroa per vuosi ja muille 
hallituksen jäsenille 4000 euroa per vuosi. 

Rush Factoryn johtoryhmän jäsenten maksetut palkat ja palkkiot sisältäen luontaisedut 
olivat tilikautena yhteensä 73 360 euroa. 

YHTIÖKOKOUS 2023 

Rush Factory Oyj:n 18.04.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 
1.1.-31.12.2022. 

 
Vuoden 2022 tilinpäätöksen, konsernitilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja 
tilintarkastuskertomuksen esittäminen 

Merkittiin tiedoksi toimitusjohtaja Mika Metsämäen päättynyttä tilikautta ja sen jälkeisiä 
tapahtumia koskeva katsaus. 

Esitettiin ja käsiteltiin tilikauden 1.1.2022–31.12.2022 tilinpäätös, joka käsitti konsernin ja 
emoyhtiön tuloslaskelman, taseen, liitetiedot sekä toimintakertomuksen (liite 3). 

Esitettiin ja käsiteltiin myös tilintarkastuskertomus mainitulta tilikaudelta (liite 4). 

Todettiin, että yhtiön ja konsernin tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus 
olivat tulleet esitetyiksi osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen edellyttämällä tavalla. 

Nimi Määrä %

Niemelän Markka & Ropo Oy (Markus Niemelä) 434085 18,39

Mika Metsämäki 88 650 3,76
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Tilinpäätöksen sekä konsernin tilinpäätöksen sekä toimintakertomuksen vahvistaminen 

Päätettiin vahvistaa yhtiön tilinpäätös ja konsernitilinpäätös tilikaudelta 1.1.2022 – 
31.12.2022 yhtiökokoukselle esitetyssä muodossa. 

Vahvistettu tilinpäätös ja konsernitilinpäätös liitettiin pöytäkirjaan (liite 3). 

Taseen osoittaman voiton käsittelystä ja osingonmaksusta päättäminen 

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2022 ei jaeta osinkoa. 

Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 
1.1.2022 – 31.12.2022 

Todettiin, että hallituksen jäseninä olivat vuoden 2022 aikana toimineet Juho Ylimäki, 
Markus Niemelä, Marko Riionheimo sekä Tero Vuorinen ja toimitusjohtajana Mika 
Metsämäki. 

Päätettiin myöntää vastuuvapaus 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta kaikille edellä 
mainituille yhtiön hallituksen jäseninä ja toimitusjohtajana toimineille. 

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Päätettiin yhtiökokouskutsusta ilmenevän ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen 
jäsenille, jotka valitaan vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen kestävälle 
toimikaudelle maksetaan hallitustyöskentelystä palkkiona 4.000 euroa vuodessa kullekin ja 
hallituksen puheenjohtajalle 6.000 euroa vuodessa. 

Hallituksen jäsenten määrästä päättäminen 

Todettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja 
enintään seitsemän (7) jäsentä. 

Päätettiin Niemelän Markka & Ropo Oy:n ehdotuksen mukaisesti, että hallitukseen valitaan 
kolme jäsentä. 

Hallituksen jäsenten valinta 

Päätettiin valita hallitukseen seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun kestävällä 
toimikaudelle yhtiökokouskutsusta ilmenevän ja Niemelän Markka & Ropo Oy:n 
yhtiökokouksessa täydentämän ehdotuksen mukaisesti Markus Niemelä, Jarno Kukila ja 
Marko Martikainen. 

Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
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Päätettiin yhtiökokouskutsusta ilmenevän ehdotuksen mukaisesti, että tilintarkastajan 
palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 

Tilintarkastajan valitseminen 

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti valita tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka Revico Grant Thornton Oy, joka on ilmoittanut 
nimeävänsä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Timo Helteen. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista 

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallitus päättämään uusien 
osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien osakkeiden luovuttamisesta ja 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. 

Annettavien tai luovutettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 236.079 
osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia nykyisestä osakekannasta, mukaan lukien 
erityisten oikeuksien perusteella annettavat tai luovutettavat osakkeet. Valtuutus oikeuttaa 
hallituksen päättämään kaikista osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, 
mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen. 

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 11.4.2022 antaman osakeantivaltuutuksen. 
Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 30.6.2024 saakka, ellei yhtiökokous muuta tai 
peruutavaltuutusta sitä ennen. 

Hallituksen puheenjohtaja 

Yhtiön hallitus piti heti yhtiökokouksen päätyttyä järjestäytymiskokouksen, jossa 
hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Markus Niemelä. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Covid-19 vaikutus koko tapahtuma-alaan ja yhtiön toimintaan on vaikuttanut yhtiönn 
taloudelliseen suorituskykyyn aiempina vuosina ja vaikutukset voivat edelleen näkyä 
yhtiön toiminnassa.  

Maailmanlaajuiset epävarmuustekijät, kuten Englannin punnan tai Ruotsin kruunun kurssin 
vaihtelut sekä Brexitiin mahdollisesti liittyvä sääntelyn eriytyminen, saattavat vaikuttaa 
haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, tulokseen, taloudelliseen asemaan tai Yhtiön 
osakkeiden arvoon. 
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Color Obstacle Rush -tapahtuma muodosti suurimman osan Yhtiön tilikauden 
liikevaihdosta ja kyseinen tapahtuma tulee todennäköisesti niin ikään muodostamaan 
suurimman osan myös vuoden 2024 liikevaihdosta. Yhtiön tarkoituksena on kehittää, 
kaupallistaa ja toteuttaa onnistuneesti omia tuottavia sekä kannattavia uusia tapahtuma- ja 
elämyskonsepteja sekä lisäksi valittujen kumppaneiden tapahtumia. Uusien tapahtuma- ja 
elämyskonseptien avulla Yhtiö voi vähentää sen liikevaihdon riippuvuutta yksittäisestä 
Color Obstacle Rush -tapahtumakonseptista. Ei ole kuitenkaan varmuutta siitä, että Yhtiö 
tulee onnistumaan tavoitteissaan. 

Yhtiön uusiin tapahtuma- ja elämyskonsepteihin tähtäävä kehitysprosessi ei välttämättä 
johda lopulliseen konseptiin, joka olisi kaupallistettavissa ja saavuttaisi tavoitteiden 
mukaista liikevaihtoa ja kannattavuustasoa. 

Mikäli Yhtiö onnistuu kehittämään uusia menestyviä tapahtuma- ja elämyskonsepteja sekä 
tuottamaan ja toteuttamaan valittujen kumppaneiden tapahtumia, ne saattavat johtaa 
Yhtiön olemassa olevien tapahtuma- ja elämyskonseptien kysynnän laskuun, jonka 
seurauksena Yhtiön liikevaihto kokonaisuutena ei kasva tai kasvaa vain maltillisesti. 

Yhtiön valitsemat uudet asiakas- ja markkinasegmentit eivät välttämättä pysty ylläpitämään 
Yhtiön kasvua ja saavutettua liiketoiminnan kannattavuustasoa. 

Yhtiön liiketoiminta on kasvanut nopeasti, vahvasti ja merkittävästi, eikä ole varmuutta siitä, 
että Yhtiö pystyy hallitsemaan kasvuaan tehokkaasti ja vastaamaan kasvun tuomiin 
haasteisiin ja vaatimuksiin siten, että Yhtiö säilyttää liiketoimintamallinsa kautta 
saavuttamat merkittävät kilpailuedut. 

Vapaa-ajan markkinoilla erilaiset markkina-ajurit ja markkinatrendit, mukaan lukien 
muuttuvat kuluttajien vapaa- ajan mieltymykset, kulutustottumukset sekä muutokset 
tulotasossa, muuttavat jatkuvasti olemassa olevaa kilpailuasetelmaa. Jos Yhtiö ei kykene 
onnistuneesti vastaamaan markkinoilla oleviin muutoksiin ja uusiin markkinatrendeihin, 
tällä voi olla negatiivinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, 
tuloksentekokykyyn, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden näkymiin sekä Yhtiön 
osakkeiden arvoon. 

Yhtiö noudattaa henkilötietojen käsittelyssä henkilötietolakia sekä Euroopan unionin 
yleistä tietosuoja-asetusta sekä Yhtiön muiden toimintamaiden lainsäädännössä yksilön 
tietosuojasta voimassa olevia säädöksiä. Tietoturvariskien minimoimiseksi Yhtiöllä on 
lisäksi oma tietosuojaohjeistus. Tietovuodolla voi olla haitallisia vaikutuksia ja 
seuraamuksia Yhtiön toiminnalle, jolla voi puolestaan olla huomattava negatiivinen 
vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuuden näkymiin sekä Yhtiön osakkeiden arvoon. 

Yhtiön liiketoiminta voi olla vähäisissä määrin riippuvainen alihankkijoista ja 
alihankkijoiden toiminnasta. Yhtiön operatiivisiin riskeihin kuuluu riski vahingoista, joita 
Yhtiön toimeksisaajat saattavat aiheuttaa tietämättömyytensä takia tai tahallisesti 
rikkomalla Yhtiön antamia tapahtumien rakentamista koskevia ohjeistuksia, sääntöjä ja 
määräyksiä tai, jotka aiheutuvat toimeksisaajan mahdollisista inhimillisistä erehdyksistä. 

Muutokset Yhtiön kilpailuympäristössä voivat vaikuttaa Yhtiön liiketoimintaan. 
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Yhtiön altistuu immateriaalioikeuksia koskeville riskeille sekä brändi- ja maineenhallintaan 
liittyville riskeille. 

IT-ohjelmisto-ongelmilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 
maineeseen, tulokseen ja taloudelliseen asemaan. 

Yhtiö ylläpitää vakuutusturvaa, johon sisältyy erilaisia vapaaehtoisia ja pakollisia 
vakuutuksia. Yhtiön vakuutukset kattavat muun muassa omaisuusvahingot, 
ryhmätapaturmavahingot, tapahtumiin liittyvät vastuuvahingot ja kuljetusvahingot. Yhtiölle 
kielteinen päätös missä tahansa oikeudenkäynnissä tai viranomaismenettelyssä voi 
vaikuttaa epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan. 

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN 

Kauden 2024 lipunmyynti on ollut vaihtelevaa. Saksassa ennakkomyynti on sujunut 
onnistuneesti. Englannin ja Ruotsin lipunmyynti puolestaan on ollut hieman odotettua 
vaisumpaa. Tammikuun perinteisessä hintaporraskampanjassa myytiin 0,460 eurolla 
lippuja Color Obstacle Rush -tapahtumiin. 

Ennakkomyynti kaudelle 2024 on nyt 1,452 miljoona euroa. 

Yhtiön omistaman kiinteistön käyttöönottokatselmus on suoritettu 2.4.2024. Yhtiö on 
saanut Maskun kunnan määräämään rakentamisvelvoitteen laiminlyönnistä johtuvaan 
sakkoon 168 640 euroa jatkoaikaa 30.6.2024 asti. Tähän mennessä on kiinteistöllä 
suoritettava maatyöt, sokkelin ja ovien viimeistely sekä piha-alueen siivous. 

Pääomistajan Niemelän Markka & Ropo Oy kanssa on käynnissä neuvottelut oman 
pääoman ehtoisten lainojen konvertoinnista SVOP-rahastoon. Konvertointi on tarkoitus 
tuoda varsinaisen yhtiökokouksen päätettäväksi. 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 

Yhtiö julkaisee Q1 neljännesvuositiedotteen 7.5.2024 ja puolivuotiskatsauksen H1 2024 
27.8.2024. 

VOITONJAKOPOLITIIKKA  

Rush Factory on kasvuvaiheessa oleva yhtiö ja on aikaisemmin kertonut että yhtiö ei jaa 
osinkoa. Mikäli yhtiön taloudellinen tilanne ja tulevaisuuden näkymät sen sallivat, 
osingonmaksua voidaan kuitenkin harkita.  
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HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS  

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa. 

TOIMINNAN JATKUVUUDEN PERIAATE 

Kauden 2024 tapahtumiin myytiin ennakkoon lippuja vuodelle 2024 noin 0,451 
miljoonalla eurolla. Lipunmyynnin sujuessa normaalisti, tämän kauden tapahtumiin 
voidaan myydä vielä jopa 2,5 miljoonalla eurolla lisää lippuja aiempien vuosien tapaan. 
Yhtiö on lisäksi neuvotellut omistamansa rakenteilla olevan kiinteistön myymisestä. Yhtiöllä 
olisi myynnin jälkeen mahdollisuus toimia vuokratiloissa. Yhtiön näkemyksen mukaan 
yhtiöllä on edellytykset jatkaa toimintaansa. Yhtiön toiminnan jatkuvuus edellyttää, että 
lipunmyynnistä ja mahdollisesta kiinteistön myynnistä vuonna 2024 kertyvät tulot ovat 
riittävät. Muussa tapauksessa toiminnan jatkuminen tulee edellyttämään lisärahoitusta. 
Riski rahoituksen riittämättömyydestä arvioidaan olevan kohtuullinen. 
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TILINPÄÄTÖS 

1.1.2023 - 31.12.2023

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.   

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta jonka 
aikana tilikausi on päättynyt.
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KONSERNITULOSLASKELMA 

K O N S E R N I - 1.1.2023 1.1.2022

T U L O S L A S K E L M A -31.12.2023 -31.12.2022

LIIKEVAIHTO 3 212 707,31 2	939	786,20

Liiketoiminnan	muut	tuotot 69	747,25 50	921,18

Materiaalit	ja	palvelut

Aineet,	tarvikkeet	ja	tavarat

Ostot	Blikauden	aikana -996	535,74 -1	388	310,71

Varastojen	lisäys	/	vähennys -60	350,88 -119	147,02

Ulkopuoliset	palvelut -219	996,56 -274	521,34

Materiaalit	ja	palvelut	yhteensä -1	276	883,19 -1	781	979,06

Henkilöstökulut

Palkat	ja	palkkiot -369	387,40 -442	319,03

Henkilösivukulut

Eläkekulut -62	417,91 -78	052,83

Muut	henkilösivukulut -10	789,09 -11	705,00

Henkilöstökulut	yhteensä -442	594,40 -532	076,86

Poistot	ja	arvonalentumiset

Suunnitelman	mukaiset	poistot -89	054,45 -107	297,24

Konserniliikearvon poisto

Poistot	ja	arvonalentumiset	yhteensä -89	054,45 -107	297,24

Liiketoiminnan	muut	kulut -1	472	963,23 -1	809	046,45

LIIKEVOITTO	(-TAPPIO) 959,29 -1	239	692,23

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 3	517,68 1	728,05

Korkokulut	ja	muut	rahoituskulut

Muille -77	006,31 -100	905,63

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -73	488,63 -99	177,58

VOITTO	(TAPPIO)	ENNEN	TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA	JA	VEROJA -72	529,33 -1	338	869,81

Tuloverot

Tilikauden	verot 0,00 0,00

Tuloverot	yhteensä 0,00 0,00

TILIKAUDEN	VOITTO	(TAPPIO) -72	529,33 -1	338	869,81
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KONSERNITASE 

K O N S E R N I T A S E 31.12.2023 31.12.2022

V  A  S  T  A  A  V  A  A

PYSYVÄT	VASTAAVAT

AineeVomat	hyödykkeet

AineeVomat	oikeudet 1	520,70 9	921,95

Liikearvo

Muut	aineeVomat	hyödykkeet 300,00 1	500,00

AineeVomat	hyödykkeet	yhteensä 1	820,70 11	421,95

Aineelliset	hyödykkeet

Maa-	ja	vesialueet

Omistetut 113	224,80 113	224,80

Rakennukset	ja	rakennelmat

Omistetut 24	665,12 26	521,64

Koneet ja kalusto 177	956,68 247	841,78

Ennakkomaksut	ja	keskeneräiset	hankinnat 1	509	692,69 1	460	508,65

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 825 539,29 1	848	096,87

PYSYVÄT	VASTAAVAT	YHTEENSÄ 1	827	359,99 1	859	518,82

VAIHTUVAT	VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet	ja	tarvikkeet 62	510,43 122	861,31

Ennakkomaksut 0,00

Vaihto-omaisuus	yhteensä 62	510,43 122	861,31

Lyhytaikaiset

MyynBsaamiset 111	221,02 76	129,26

Lainasaamiset 23	030,90

Muut	saamiset 196	723,48 39	731,20

Siirtosaamiset 148	466,64 323	715,61

Lyhytaikaiset	yhteensä 479	442,04 439	576,08

Rahoitusarvopaperit

Muut	osakkeet	ja	osuudet 0,00 13	000,00

Rahat	ja	pankkisaamiset 27	215,20 24	729,09

VAIHTUVAT	VASTAAVAT	YHTEENSÄ 569	167,67 600	166,48

VASTAAVAA	YHTEENSÄ 2	396	527,66 2	459	685,30
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K	O	N	S	E	R	N	I	T	A	S	E 31.12.2023 31.12.2022

V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA	PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 250	000,00 250	000,00

250	000,00 250	000,00

Muut	rahastot

Sijoitetun	vapaan	oman	pääoman	rahasto 1	874	201,08 1	874	201,08

OsakeanB

Muut	rahastot	yhteensä 1	874	201,08 1	874	201,08

Edellisten	Blikausien	voiVo	(tappio) -2	987	472,69 -1	607	572,24

Tilikauden	voiVo	(tappio) -72	529,33 -1	338	869,81

Oman	pääoman	ehtoinen	laina 352	000,00 352	000,00

OMA	PÄÄOMA	YHTEENSÄ -583	800,95 -470	240,97

VIERAS	PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat	rahoituslaitoksilta 607	550,84 647	426,40

Lyhytaikainen

Lainat	rahoituslaitoksilta 138	700,23 140	047,57

Saadut	ennakot 450	525,72 814	645,61

Ostovelat 928	148,07 693	170,63

Muut	velat 650	852,35 444	191,52

Siirtovelat 204	551,40 190	444,55

Lyhytaikainen	yhteensä 2	372	777,77 2	282	499,88

VIERAS	PÄÄOMA	YHTEENSÄ 2	980	328,61 2	929	926,28

VASTATTAVAA	YHTEENSÄ 2	396	527,66 2	459	685,30
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 

Tilinpäätös 31.12.2023 Tilinpäätös 31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-) -72 529 -1 338 870

Oikaisut (+/-):
Suunnitelman mukaiset poistot 89 054 107 297
Rahoitustuotot ja -kulut 73 489 99 178

Muut oikaisut 0 -33 080

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 90014,00 -1 165 475

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -39 866 -59 265

Vaihto-omaisuuden muutos 60 351 133 646
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 72 525 687 163
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 183 024 -403 932

Maksetut korko- ja rahoituskulut -57 906 -92 406
Saadut korot sekä valuuttakurssivoitot 3 518 1 728
Maksetut verot 0 0
Liiketoiminnan rahavirta (A) 128 635 -494 610

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -56 896 -361 983
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0 91 365
Investoinnit muihin sijoituksiin 13 000 -13 000
Ostetut tytäryhtiöosakkeet 0
Investointien rahavirta (B) -43 896 -283 617

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pääoman lisäys 0 10 877
Pitkäaikaisten lainojen nostot 49 796 724 933
Lainojen takaisinmaksut -91 019 -45 459
Maksetut osingot 0,00
Rahoituksen rahavirta (C) -41 223 690 351

Yhteensä 43 517 -87 876

Muuntoerot 41 031,00 -49 770,00
Rahavarat tilikauden alussa 24 729 62 835
Rahavarat tilikauden lopussa 27 215 24 729

Muutos 43 517 -87 876
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EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 

1.1.2023-31.12.2023 1.12.2022-31.12.2022

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot 390 000,00 480 000,00

0,00 10 165,63
Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00
Ulkopuoliset palvelut 0,00 0,00

0,00 0,00
Henkilöstökulut 0,00 0,00
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut -246 586,06 -310 784,54
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut -43 020,12 -54 736,43

-7 342,89 -7 852,66
Poistot ja arvonalentumiset -296 949,07 -373 373,63
Suunnitelman mukaiset poistot
Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys -1 856,52 -1 996,25

Liiketoiminnan muut kulut -325 040,56 -599 545,88

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
-233 846,15 -484 750,13

Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoitustuotot
Muut korko- ja rahoitustuotot, saman konsernin yrityksiltä
Muut korko- ja rahoitustuotot, muilta 717,00 398,40
Rahoituskulut 1,29 84,49
Arvonalentumiset lainasaamisista
Korkokulut ja muut rahoituskulut, saman konsernin yrityksille 0,00 -224 240,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut

-51 492,23 -40 298,64
-50 773,94 -264 055,75

VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA
-284 620,09 -748 805,88

Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)
-284 620,09 -748 805,88
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EMOYHTIÖN TASE 

31.12.2023 31.12.2022
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet
Omistetut 113 224,80 113 224,80
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut 24 665,12 26 521,64
Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 1 171 988,44 1 309 878,36 1 122 804,40 1 262 550,84

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 443 936,51 443 936,51
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 753 814,87 1 706 487,35

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 556 566,10 882 603,73
Muut saamiset 12 948,52 12 283,84
Siirtosaamiset 25 374,91 594 889,53 27 283,45 922 171,02
Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 7 032,82 105,42
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 851 922,35 1 185 276,44

Vastaavaa yhteensä 2 605 737,22 2 891 763,79

31.12.2023 31.12.2022
Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 250 000,00 250 000,00
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 874 201,08 1 874 201,08
Edellisten tilikausien voitto/tappio -723 887,50 24 918,38
Tilikauden voitto/tappio -284 620,08 -748 805,88
Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 352 000,00 352 000,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 467 693,50 1 752 313,58

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 607 550,84 607 550,84 647 426,40 647 426,40
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 138 700,23 140 047,57
Ostovelat 257 721,04 207 015,48
Velat saman konsernin yrityksille 1 969,57 173,34
Muut velat 16 589,00 16 671,13
Siirtovelat 115 513,04 530 492,88 128 116,29 492 023,81
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 138 043,72 1 139 450,21

Vastattavaa yhteensä 2 605 737,22 2 891 763,79
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EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA 

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) -284 620,08 -748 805,88

Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 1 856,52 1 996,25

Rahoitustuotot ja -kulut 50 773,94 39 815,75

Muut oikaisut 136 162,84 214 074,37

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -95 826,78 -492 919,51

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys 116 937,78 1 194 497,95

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys 25 378,39 -636 070,89

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 46 489,39 65 507,55

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -37 054,21 -34 053,45

Saadut korot liiketoiminnasta 718,29 482,89

Maksetut välittömät verot (–) 0,00 0,00
Liiketoiminnan rahavirta 10 153,47 31 936,99

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -49 184,04 -469 441,10

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 21 200,00

Myönnetyt lainat (–) 0,00 -262 454,13

Investoinnit muihin sijoituksiin (–) 13 000,00 -13 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut 74 180,87 0,00
Investointien rahavirta 37 996,83 -723 695,23

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen oman pääoman lisäys 0,00 10 877,00

Pitkäaikaisten lainojen nostot 49 796,00 724 932,95
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -91 018,90 -45 458,98
Rahoituksen rahavirta -41 222,90 690 350,97

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 6 927,40 -1 407,27

Rahavarat tilikauden alussa 105,42 1 512,69
Rahavarat tilikauden lopussa 7 032,82 105,42
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT  

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 
suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta 
aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu EVL:n mukaisina enimmäispoistoina aineellisten 
hyödykkeiden osalta. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien 
hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen 
käyttöönottokuukaudesta alkaen.  

Poistoajat ovat: 
Muut aineettomat hyödykkeet 5 vuotta 
Rakennukset ja rakennelmat 7 % menojäännös 
Koneet ja kalusto 25 % menojäännös 

Konserniliikearvo on poistettu ja konsernireservi tuloutettu kokonaan. 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika 
on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 1 200,00 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan 
hankintatilikauden kuluksi.

Saamisten ja vaihto-omaisuuden arvostaminen

Saamisiin merkityt myynti- laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alempaan 
todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa. 

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan todennäköiseen 
myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on sisällytetty muuttuvien menojen lisäksi 
osuus hankinnan ja valmistuksen kiinteistä menoista.
Ulkomaan määräisten erien kurssausperiaatteet

Ulkomaiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän 
keskikurssiin.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Rush Factory Oyj ja kaikki sen tytäryhtiöt.
Konsernissa ei ole osakkuusyhtiöitä.

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää noudattaen.
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Sisäiset liiketapahtumat
Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset saamiset sekä velat on eliminoitu.

Muuntoerot
Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilikauden 
keskikurssiin ja taseet on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän keskikurssiin. 
Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin omien pääomien muuntoerot on esitetty 
edellisten tilikausien voittovaroissa.
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Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto Konserni Emoyhtiö

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Toimialoittainen jakauma

Lipputulot/tuotteet 3 212 707,31 2 939 786,20 0,00 0,00
Muut 0,00 0,00 390 000,00 480 000,00

3 212 707,31 2 939 786,20 390 000,00 480 000,00

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Maantieteellinen jakauma
Suomi 351 216,85 245 776,73 45 000,00 0,00
Iso-Britannia 712 869,10 790 539,65 120 000,00 165 000,00

Saksa 2 148 621,36 1 903 469,82 225 000,00 315 000,00
Puola 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 707,31 2 939 786,20 390 000,00 480 000,00

Liiketoiminnan muut tuotot Konserni Emoyhtiö

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Vuokratuotot koneista ja kalustosta 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Koneiden ja kaluston myynti 0,00 33 080,15 0,00 10 165,63

Muut 69 747,25 9 841,03 0,00 0,00
69 747,25 50 921,18 0,00 10 165,63

Henkilöstöä koskevat liitetiedot Konserni Emoyhtiö

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Henkilöstön keskimääräinen 
lukumäärä tilikauden aikana 13 14 6 7

13 14 6 7

Tiilikauden palkat, palkkiot ja 
eläkekulut

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Palkat ja palkkiot -369 387,40 -442 319,03 -246 586,06 -310 784,54
Eläkekulut -62 417,91 -78 052,83 -43 020,12 -54 736,43

Muut henkilösivukulut -10 789,09 -11 705,00 -7 342,89 -7 852,66
-442 594,40 -532 076,86 -296 949,07 -373 373,63

Johdon palkat ja palkkiot

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Toimitusjohtajat ja heidän sijaisensa -73 360,00 -84 000,00 -73 360,00 -84 000,00

Hallituksen jäsenet -14 000,00 -18 000,00 -14 000,00 -18 000,00

Tilintarkastajan palkkiot Konserni Emoyhtiö

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022
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Tilintarkastus -12 535,00 -16 312,50 -8 610,00 -12 847,50
-12 535,00 -16 312,50 -8 610,00 -12 847,50

Rahoitustuotot ja -kulut Konserni Emoyhtiö

1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–
31.12.2022

1.1.2023–
31.12.2023

1.1.2022–
31.12.2022

Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0,00 0,00 717,00 398,40

Muilta 3 517,68 1 728,05 1,29 84,49
Muut korko- ja rahoitustuotot 
yhteensä 3 517,68 1 728,05 718,29 482,89

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Arvonalentumiset lainasaamisista 0,00 0,00 0,00 -224 240,00

Muille -77 006,31 -100 905,63 -51 492,23 -40 298,64
Korkokulut ja muut rahoituskulut 
yhteensä -77 006,31 -100 905,63 -51 492,23 -264 538,64

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -73 488,63 -99 177,58 -50 773,94 -264 055,75
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Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet Konserni Emoyhtiö
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Aineettomat oikeudet

Hankintameno 1.1. 68 982,50 68 982,50 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 68 982,50 68 982,50 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -59 060,55 -50 659,30 0,00 0,00

Tilikauden poisto -8 401,25 -8 401,25 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -67 461,80 -59 060,55 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 520,70 9 921,95 0,00 0,00

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -4 500,00 -3 300,00 0,00 0,00

Tilikauden poisto -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -5 700,00 -4 500,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 300,00 1 500,00 0,00 0,00

Aineelliset hyödykkeet Konserni Emoyhtiö
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Maa- ja vesialueet
Hankintameno 1.1. 113 224,80 113 224,80 113 224,80 113 224,80

Hankintameno 31.12. 113 224,80 113 224,80 113 224,80 113 224,80

Kirjanpitoarvo 31.12. 113 224,80 113 224,80 113 224,80 113 224,80

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 30 770,85 30 770,85 30 770,85 30 770,85

Hankintameno 31.12. 30 770,85 30 770,85 30 770,85 30 770,85

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -4 249,21 -2 252,96 -4 249,21 -2 252,96

Tilikauden poisto -1 856,52 -1 996,25 -1 856,52 -1 996,25

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -6 105,73 -4 249,21 -6 105,73 -4 249,21

Kirjanpitoarvo 31.12. 24 665,12 26 521,64 24 665,12 26 521,64

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 716 632,31 745 378,64 12 574,79 22 000,00

Muuntoerot 662,32 -1 887,71 0,00 0,00

Lisäykset 7 049,26 53 596,46 0,00 0,00
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Vähennykset 0,00 -80 455,07 0,00 -9 425,21

Hankintameno 31.12. 724 343,90 716 632,31 12 574,79 12 574,79

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -468 790,54 -371 481,64 -12 574,79 -10 965,63

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 -1 609,16 0,00 -1 609,16

Tilikauden poisto -77 596,68 -95 699,74 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -546 387,21 -468 790,54 -12 574,79 -12 574,79

Kirjanpitoarvo 31.12. 177 956,68 247 841,78 0,00 0,00

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1. 1 460 508,65 1 125 487,83 1 122 804,40 653 363,30

Lisäykset 49 184,04 469 441,10 49 184,04 469 441,10

Vähennykset 0,00 -134 420,28 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 1 509 692,69 1 460 508,65 1 171 988,44 1 122 804,40

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 509 692,69 1 460 508,65 1 171 988,44 1 122 804,40

Konserni Emoyhtiö
Sijoitukset 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Osuudet saman konsernin yrityksissä
Hankintameno 1.1.2021 0,00 0,00 443 936,51 443 936,51

Hankintameno 31.12.2021 0,00 0,00 443 936,51 443 936,51

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 443 936,51 443 936,51
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Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset
Konsernin emoyhtiö on Rush Factory 
Oyj, Rauma.

Yhtiön omistusosuus-
%

Omistettujen osakkeiden 
määrä (kpl)

Funrun Finland Oy, Rauma 100 100
Funrun Events UK Ltd 100 10
VE Volkslauf Events GmbH 100 25 000
EBHOLD Sp z.o.o. 100 100

Funrun Events UK Ltd:n kotipaikka on Iso-Britannia ja VE Volkslauf Events GmbH:n 
kotipaikka Saksa.
EBHOLD Sp z.o.o kotipaikka on Puola.

Saamisten erittely
Konserni Emoyhtiö

Pitkäaikaiset saamiset 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Lainasaamiset 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Lyhytaikaiset saamiset Konserni Emoyhtiö
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset 0,00 0,00 279 699,99 527 556,14
Lainasaamiset 0,00 0,00 53 666,11 127 846,98
Muut saamiset 0,00 0,00 0,00 4 000,61
Siirtosaamiset 0,00 0,00 223 200,00 223 200,00
Yhteensä 0,00 0,00 556 566,10 882 603,73

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 111 221,02 76 129,26 0,00 0,00
Lainasaamiset 23 030,90 0,00 0,00 0,00
Muut saamiset 196 723,48 39 731,20 12 948,52 12 283,84
Siirtosaamiset 148 466,64 323 715,61 25 374,91 27 283,45
Yhteensä 479 442,04 439 576,08 38 323,43 39 567,29

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 479 442,04 439 576,08 594 889,53 922 171,02

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022
Menoennakot 24 945,70 205 243,70 8 688,98 8 688,98

Muut 123 520,94 118 471,91 16 685,93 18 594,47

148 466,64 323 715,61 25 374,91 27 283,45
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Oma pääoma

Sidottu oma pääoma Konserni Emoyhtiö

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022
Osakepääoma 1.1. 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Osakepääoma 31.12. 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
1.1. 1 874 201,08 1 863 324,08 1 874 201,08 1 863 324,08

Osakeanti 0,00 10 877,00 0,00 10 877,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 31.12. 1 874 201,08 1 874 201,08 1 874 201,08 1 874 201,08

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. -2 948 916,38 -1 610 046,58 -723 887,50 24 918,38

Muuntoero -38 556,31 2 474,33

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. -2 987 472,70 -1 607 572,25 -723 887,50 24 918,38

Tilikauden voitto -72 529,33 -1 338 869,81 -284 620,09 -748 805,88

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 
1.1. 352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 
31.12. 352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00

Vapaa oma pääoma yhteensä -1 185 800,95 -1 072 240,97 865 693,49 1 150 313,58

Oma pääoma yhteensä -583 800,95 -470 240,97 1 467 693,49 1 752 313,58

Pääomalainojen pääasialliset 
lainaehdot

Yhtiö nosti lähipiiriyhtiöltä 30.6.201 202 000,00 euron suuruisen oman pääoman ehtoisen pääomalainan. Laina on kirjattu 
yhtiön omaan pääomaan. Pääomalaina on osakeyhtiölain 12:1 pykälässä tarkoitettu kirjanpitolain 5 luvun 5 c pykälän 
mukainen pääomalaina. Laina on takaisinmaksun suhteen takasijainen eikä lainalle ole asetettu vakuutta. Sopimuksen 
mukainen vuotuinen korko on 0 %. Oman pääoman ehtoisella pääomalainalla ei ole eräpäivää. Lainan irtisanomisaika on 
kaksi kuukautta, mikäli takaisinmaksun edellytykset ovat olemassa. Lainan pääoma saadaan palauttaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Yhtiö nosti lähipiirihenkilöltä 30.6.201 150 000,00 euron suuruisen oman pääoman ehtoisen pääomalainan. Laina on kirjattu 
yhtiön omaan pääomaan.  Pääomalaina on osakeyhtiölain 12:1 pykälässä tarkoitettu kirjanpitolain 5 luvun 5 c pykälän 
mukainen pääomalaina. Laina on takaisinmaksun suhteen takasijainen eikä lainalle ole asetettu vakuutta. Sopimuksen 
mukainen vuotuinen korko on 3 %. Oman pääoman ehtoisella pääomalainalla ei ole eräpäivää. Lainan irtisanomisaika on 
kaksi kuukautta, mikäli takaisinmaksun edellytykset ovat olemassa. Lainan pääoma saadaan palauttaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.  
Lainan korko on kirjattu kuluksi.

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

rushfactory.fi
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Laskelma jakokelpoisesta omasta 
pääomasta

31.12.2023 31.12.2022
Voitto edellisiltä tilikausilta -723 887,50 24 918,38

Tilikauden voitto -284 620,09 -748 805,88

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 1 874 201,08 1 874 201,08
Valtiolta saatu kustannustuki (laki 
508/2020, 11§) 0,00 -64 715,54

865 693,49 1 085 598,04
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Taseen vastattavien liitetiedot
Pitkäaikaiset velat Konserni Emoyhtiö

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta 607 550,84 647 426,40 607 550,84 647 426,40

607 550,84 647 426,40 607 550,84 647 426,40

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden 
kuluttua Konserni Emoyhtiö

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Lainat rahoituslaitoksilta 225 599,36 245 365,40 225 599,36 245 365,40

225 599,36 245 365,40 225 599,36 245 365,40

Lyhytaikaiset velat Konserni Emoyhtiö
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Velat saman konsernin yrityksille

Saadut ennakot 0,00 0,00 118,72 118,72

Ostovelat 0,00 0,00 0,00 54,62

Muut velat 0,00 0,00 1 850,85 0,00

0,00 0,00 1 969,57 173,34

Velat muille
Lainat rahoituslaitoksilta 138 700,23 140 047,57 138 700,23 140 047,57

Saadut ennakot 450 525,72 814 645,61 0,00 0,00

Ostovelat 928 148,07 693 170,63 257 721,04 207 015,48

Muut velat 650 852,35 444 191,52 16 589,00 16 671,13

Siirtovelat 204 551,40 190 444,55 115 513,04 128 116,29

2 372 777,77 2 282 499,88 528 523,31 491 850,47

Siirtovelkojen olennaiset erät Konserni Emoyhtiö
31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

Palkat sosiaalikuluineen 116 024,93 147 680,78 92 954,65 119 995,92

Muut 88 526,47 42 763,77 22 558,39 8 120,37

204 551,40 190 444,55 115 513,04 128 116,29

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen Emoyhtiö

31.12.2023 31.12.2022

Vakuudet

Tontti 511/1 lainojen vakuutena. 1 500 000,00 1 500 000,00

Emoyhtiö on hankkinut 13.03.2019 tontin, Maskun Kunta: Rivieran tontti 511/1.

Yhtiölle on kertynyt rakennuskustannuksia: 1 107 890,60 1 058 786,90

Alv-vähennysvastuuta on tilikauden loppuun mennessä 
kertynyt 265 893,74 254 108,86

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

Tilikauden aikana lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset 
liiketapahtumat:

Konserni Emoyhtiö

31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022

rushfactory.fi
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA SEKÄ 
SÄILYTYSTAVOISTA 

Kalusto- ja materiaalihankinnat 0,00 202 000,00 0,00 202 000,00

Palkkiot ja korvaukset 113 087,80 42 000,00 104 887,80 33 000,00

Yhteensä 113 087,80 244 000,00 104 887,80 235 000,00

Saadut pääomalainat 352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00

Yhtiön johto katsoo, että lähipiirin kanssa toteutetut transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia pl. 
tilikauden 2021 aikana saadut pääomalainat joista 150 000 euron pääomalainan korko on 3 %:ia ja 202 000 euron pääomalainan korko on 
0,00 %:ia.

Tilinpäätös sidottuna
Tase-erittelyt sähköisesti (Netvisor)
Päivä- ja pääkirja sähköisesti (Netvisor)
Kirjanpito sähköisesti (Netvisor)

Tositelajit
AT Järjestelmän muodostamat sähköisesti (Netvisor)
JK Jaksotukset sähköisesti (Netvisor)
ML Myyntilasku sähköisesti (Netvisor)
MS Myyntisuoritus sähköisesti (Netvisor)
KU Kuitit Receiptcam sähköisesti (Netvisor)
MU Muut sähköisesti (Netvisor)
OL Ostolasku sähköisesti (Netvisor)
OS Ostosuoritus sähköisesti (Netvisor)
PT Pankki sähköisesti (Netvisor)
T Automaattiset tilinpäätöskirjaukset sähköisesti (Netvisor)
PL Palkat sähköisesti (Netvisor)

rushfactory.fi
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET 

Raumalla, 

_______________ _______________

Mika Metsämäki Markus Niemelä

toimitusjohtaja hallituksen puheenjohtaja

_______________ _______________

Marko Martikainen Jarno Kukila

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

25. päivänä huhtikuuta 2024

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Raumalla, 25. päivänä huhtikuuta 2024  

Revico Grant Thornton Oy 

_______________

Timo Helle KHT  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TILINTARKASTUSKERTOMUS  
Rush Factory Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus  

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Rush Factory Oyj:n (y-tunnus 2923766-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2023. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

Toiminnan jatkuvuuteen liittyvä olennainen epävarmuus 

Haluamme kiinnittää huomiota tilinpäätöksen kohtaan ”Toiminnan jatkuvuuden periaate”, jossa kuvatut 
seikat voivat osoittaa sellaista olennaista epävarmuutta, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä 
yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Lausuntoamme ei ole mukautettu tämän seikan osalta. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi 
voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 
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jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole 
muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.   

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 

 

joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy 
kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei 
emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esittävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia 
ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia 
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan 
lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, 
valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  
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Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää 
toimintakertomukseen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta 
informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen 
yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti 
ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai 
vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko 
toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.  

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä 
informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän 
asian suhteen raportoitavaa.  

 

 
Turussa 25. huhtikuuta 2024 

 

Revico Grant Thornton Oy 

Tilintarkastusyhteisö 

 

 

 

 
Timo Helle 
KHT 
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